işlenmekte ve bazı akademisyenler temel olarak mezkûr kaynaklara

güvenmemektedirler. İsrailli arkeolog Yehuda Nevo (ölümünden sonra çalışması

Judith Koren tarafından tamamlanmıştır) Muhammed isminin erken dönem

Arap/İslami dini yazılarda geçmediğine dikkat çekmektedir. Bu isim ilk olarak

Emeviler dönemine ait ve H. 71 (M. 690) tarihli bir sikkede ve Kubbetu’s-

Sahra’daki H. 72 (M. 691) tarihli kitabelerde geçmektedir.46 Muhammed isminin bu

tür ortamlarda ortaya çıkışı, bunlar temel olarak imparatorluk propagandası içindir,

resmi bir devlet kültünün gelişimini akla getirmektedir. Daha da ötesi Kubbetu’s-

Sahra’daki bu anti-Hıristiyan kitabelerin doğası, Muhammed’in (hem isim hem de

kişilik olarak) Arap bir peygamberin Bizans Hristiyanlığına rakip olmasının

desteklenmesi amacıyla yaratıldığını göstermektedir.47 Başka bir ifadeyle sadece

Muhammed ismi değil, aynı zamanda kişiliği de bir efsaneden öte bir şey değildir.

Nümizmatik uzmanı Volker Popp, Muhammed isminin ilk olarak (Nevo’yu

takiben) H. 66 (M. 685-6) ve H. 67 (M. 687) yıllarında basılan iki adet Arap/Sasani

İran sikkesinde ortaya çıktığına işaretle benzer bir sonuca ulaşır. Bu sikkelerin

kökeni, aslında Muhammed isminin Doğu Süryani (“Nesturi”) Kilisesi ile Bizans

İmparatorluk Kilisesi arasında cereyan eden antik İran’ın Bizans’la olan çekişmesi